
　　　　　　　　　　【出演者変更のお知らせ】

2021 年 1 月に上演致しますミュージカル 『パレード』 に関して、

ローン判事役で出演予定でした藤木 孝さんのご逝去に伴い、

新たに福井貴一さんにご出演いただきます。

ご理解賜りますよう、 お願い申し上げます。

また出演を予定しておりました当銀大輔さんに代わって、

渡辺崇人さんにご出演いただきます。

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

≪本公演に関するお問合せ先≫

ホリプロチケットセンター 03-3490-4949-799 （平日 11:00-18:00 ／土日祝 休）

≪愛知公演に関するお問合せ先≫

キョードー東海　052-972-7466 （月－土 10:00-19:00 ／日祝 休）


